ICO: 00247260
Obec Pluhtiv Zdar

rozpoltovych opat¥eni

Obdobi: 5/:
Rozpocet -

............................................................................................

00452
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000
0000
0000
0000
0000
00600
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

Rozdil

P¥ijmy - Vydaje:

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

02.05.2018

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

535 200,00

............................................................................................

368 930,00

dotace KU - SDH auto
prijmy dfevo

thrady za KD

prijmy za KO firmy
poniZeni poloZ
prace - les

voda - plj¢. naradi
voda- spr.poplatek
roz3 rozhlas Samos
kolotoc

VO - rozSiteni u Kl
JiZnéd material
Jizna sluzby

SDH el energ

SDH KL - HZbrj

166 270,00

FENIX, Rozpocet 8.31.003




